Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
   Новобессергеновская средняя общеобразовательная школа
                                    имени И.Д.Василенко

ПРИКАЗ

19.01.2021 г.                № 7

                                               с. Новобессергеневка

О создании школьного движения «НTИ.JUNIOR.»

На основании приказа Управления образования Администрации
Неклиновского района №674 от 23.12.2021г. «О создании районного
движения «НTИ.JUNIOR.», с целью развития интереса к научной и
технической деятельности у учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наполовой М.В. заместителю директора по УВР организовать  занятия
по подготовке детей к участию в олимпиаде кружкового движения
Национальной технологической инициативы JUNIOR.

2. Утвердить группу учеников, проявляющих интерес к техническим
наукам, наставников для организации занятий с обучающимися с
использованием сборников заданий (Приложение №1).

3. Долбня Н.В. учителя информатики назначить учителем - наставником
для включения в районное сетевое сообщество.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Наполову М.В.

Директор школы                                                     Т.В. Тишина

С приказом ознакомлены:
Долбня Н.В.
Покрова А.А.
Пономарёва Т.В.
Гарькуша О.Н.
Савенко Л.Е.

Приложение № 1
к приказу № 7 от 19.01.22г.

№ ФИО учащегося Дата
рождения/класс

Сфера Учитель-
наставник

1. Шевченко Роман
Константинович

29.10.2011/ 4а «Технологии
мира роботов»

Долбня Н.В.
учитель
информатики

2. Винокурова Виктория
Александровна

12.03.2009/7а «Технология для
среды обитания»

Покрова А.А.
учитель
математики

3. Надолинская Полина
Алексеевна

19.11.2009/6в «Технологии для
человека»

Пономарёва Т.В.
учитель биологии

4. Урсу Виктория
Васильевна

09.01.2009/7в «Технологии для
космоса»

Гарькуша О.Н.
учитель физики

5. Гармаш Елизавета
Романовна

13.05.2010/6а «Технологии для
виртуального
мира»

Савенко Л.Е.
учитель
математики

		2022-06-29T18:15:45+0300
	МБОУ НОВОБЕССЕРГЕНОВСКАЯ СОШ